Постановление Главы Златоустовского городского округа от 15 января 2007 г. N 4-п "О внесении изменений в постановление главы Златоустовского городского округа от 02.02.2005 г., N 20-п "О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Златоустовского городского округа"

Во исполнение решения комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Челябинской области (протокол N 3 от 25.10.2006 г.) и принимая во внимание обращение начальника ОГИБДД УВД по Златоустовскому городскому округу Панафидина И.С., постановляю:
[bookmark: sub_1001]1. Приложение 2 к постановлению главы округа от 02.02.2005 г., N 20-п "О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Златоустовского городского округа" (в редакции постановлений главы округа N 209-п от 07.09.2005г. и N 314 от 30.12.2005г., N 326-п от 20.12.2006 г., N 33-п от 09.02.2006 г.) дополнить фамилиями следующих членов комиссии:
Иваншин А.П. - начальник УВД по Златоустовскому городскому округу;
Панафидин И.С. - начальник ОГИБДД УВД по Златоустовскому городскому округу.
[bookmark: sub_1002]2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа по общим вопросам Фокина Ю.А.

Д. Мигашкин
[bookmark: _GoBack]